
27.01.2024 г.
№ КП СК - Р.1

КРАЕВОЙ ТУРНИР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ "РЕЗЕРВ"
СРЕДИ ДЕТЕЙ 2009-2010 ГГ.Р.

0

г. Ставрополь
л/а манеж ГБУ ДО СК "СШОР по легкой атлетике" , ул. Тухачевского, 18/2

  

МКУ ДО "ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА №1"  С. КОЧУБЕЕВСКОЕ

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ, СПОРТУ И ТУРИЗМУ
АДМИНИСТРАЦИИ КОЧУБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ



г. Ставрополь
л/а манеж ГБУ ДО СК "СШОР по легкой атлетике", ул. Тухачевского, 18/2
, 
, 

Герасимчук О.Г., СС1К, с.Кочубеевское

Голатенко Д.В., СС1К, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 27.01.2024 г.

с. КочубеевскоеГлавный судья:

Главный секретарь:

Главный секретарь

Герасимчук Оксана Григорьевна

Голатенко Диана Витальевна,

Городовиченко Владимир Анатольевич

0
27.01.2024 г.

Р.1№ КП СК -

Лобойко Надежда Георгиевна
Фамилия Имя Отчество,

Технический делегат:

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ, СПОРТУ И ТУРИЗМУ АДМИНИСТРАЦИИ КОЧУБЕЕВСКОГО МО
МКУ ДО "ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА №1" С.КОЧУБЕЕВСКОЕ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
КРАЕВОЙ ТУРНИР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ "РЕЗЕРВ"

СРЕДИ ДЕТЕЙ 2009-2010 ГГ.Р.
СПРАВКА О СОСТАВЕ ГЛАВНОЙ СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ

ССВК, г. Ставрополь

Рудаков Сергей Владимирович СС1К г. Железноводск

Лобойко Елена Вячеславовна, ССВК, г. Ставрополь

СС1К, г. Ставрополь

г. Ставрополь

суд-я категория, субъект Российской Федерации 

Фамилия Имя Отчество,

Шапран Лидия Анатольевна СС1К, г. Пятигорск

Халатян Сергей Гагикович,

Мацаев Андрей Александрович

Генералова Светлана Михайловна, СС3К, с. Кочубеевское

Главный судья

Рефери видеозаписи
Фамилия Имя Отчество,

суд-я категория,

суд-я категория,

Фамилия Имя Отчество,

Рефери:
Рефери по беговым видам

Рефери по горизонтальным прыжкам

Служба награждения

Рефери по метаниям

Рефери в комнате регистрации участников

Заместитель главного судьи по информации:

г. Ставрополь

СС1К,

СС2К,

Рефери по видам вне стадиона

Заместитель главного судьи:

Заместитель главного секретаря:

субъект Российской Федерации 

Захарова Тамара Васильевна

Козейкина Елена Викторовна,

суд-я категория, субъект Российской Федерации 

СС1К, 

субъект Российской Федерации 

СС1К, 

ССВК, г. Ставрополь

СС1К,

с. Кочубеевское

г. Ставрополь



г. Ставрополь
л/а манеж ГБУ ДО СК "СШОР по легкой атлетике", ул. Тухачевского, 18/2
, 
, 

Герасимчук О.Г., СС1К, с.Кочубеевское

Голатенко Д.В., СС1К, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 27.01.2024 г.

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ, СПОРТУ И ТУРИЗМУ АДМИНИСТРАЦИИ КОЧУБЕЕВСКОГО МО
МКУ ДО "ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА №1" С.КОЧУБЕЕВСКОЕ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
КРАЕВОЙ ТУРНИР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ "РЕЗЕРВ"

СРЕДИ ДЕТЕЙ 2009-2010 ГГ.Р.
СПРАВКА О КОЛИЧЕСТВЕ УЧАСТВУЮЩИХ РЕГИОНОВ

Главный судья

Главный секретарь

Субъект Ставропольского края Субъект Ставропольского края

0
27.01.2024 г.

№ КП СК - Р.1

№ п/п № п/п

18

9 ТРУНОВСКИЙ ГО 27
10 Г.НЕВИННОМЫСК 28

29
12 Г.ПЯТИГОРСК 30
13 Г.ЧЕРКЕССК 31
14 КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

2 Г.БУДЕННОВСК

32

11 Г.СТАВРОПОЛЬ

22

1 АКСАЙСКИЙ ККК 19

3 СТАВРОПОЛЬСКОЕ ПКУ 20

7 КУРСКИЙ ГО 24

4 Г-К ЕССЕНТУКИ 21
5 ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ ГО

25

8 ПРЕДГОРНЫЙ ГО 26

6 КОЧУБЕЕВСКИЙ ГО 23



г. Ставрополь 27.01.2024 г.
Р.1

ул. Тухачевского, 18/2

Название
этапа

Дата 
проведения Время

забеги 27.01.2024 г. 11:40

РК18 финал 27.01.2024 г. 13:10

t+18 

⁰

С, вл.40%

Место Дата рождения Заявл. 
разряд Команда Результат 

забег
Результат 

финал
Выполн. 
разряд

1 ИВАНОВСКИЙ МАКСИМ 17.01.2009 I НЕВИННОМЫССК 7,2 7,0 I
2 ОСТАЩЕНКО МАКСИМ 03.10.2009 II СТАВРОПОЛЬ 7,1 7,0 I
3 МИХАЙЛОВ КИРИЛЛ 01.01.2009 III ЧЕРКЕССК 7,2 7,2 II
4 ЧЕРКАШИН ДАНИЛА 21.07.2009 III ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ ГО 7,4 7,6 III
5 АФАНАСЬЕВ СЕРГЕЙ 29.01.2009 III СТАВРОПОЛЬ 7,4 7,8 III
6 МАЛЯРОВ ЕГОР 09.09.2009 III СТАВРОПОЛЬ 7,2 7,8 II
7 КАРАЙДАРОВ РАМАЗАН 06.04.2010 I юн. БУДЕННОВСКИЙ ГО 7,6 III
8 ГАСЮК ИВАН 29.07.2009 III ПРЕДГОРНЫЙ ГО 7,6 III
9 АРУТОНЯН ДАВИД 06.04.2009 III СТАВРОПОЛЬ 7,7 III

10 БОЛДЫРЬКОВ НИКОЛАЙ 28.01.2009 I юн. НЕВИННОМЫССК 7,7 III
11 МАРТЫНОВ ЕГОР 23.06.2009 II юн. СТАВРОПОЛЬ 7,7 III
12 ГЕРАСИМОВ АЛЕКСЕЙ 21.09.2009 I КОЧУБЕЕВСКИЙ ГО 7,9 I юн.
13 НИКИТЕНКО АЛЕКСАНДР 27.05.2009 I юн. СТАВРОПОЛЬ 8,0 I юн.
14 ЛИХОВ ИНАР 25.09.2010 I СТАВРОПОЛЬ 8,0 I юн.
15 ИНОЦЕНКО НИКИТА 03.03.2010 0 КЧР 8,1 I юн.
15 АРАКЕЛЯН МЕЛС 27.05.2010 II юн. НЕВИННОМЫССК 8,1 I юн.
17 ШИБКОВ ВСЕВОЛОД 10.12.2010 I КОЧУБЕЕВСКИЙ ГО 8,1 I юн.
18 КАЛАЙТАНОВ МАТВЕЙ 14.05.2009 0 СТАВРОПОЛЬ 8,1 I юн.
18 ШАХОВ ГЕОРГИЙ 21.05.2009 I юн. СТАВРОПОЛЬ 8,1 I юн.
20 ТЕРЕЩЕНКО АРСЕНИЙ 07.12.2010 I юн. СТАВРОПОЛЬ 8,1 II юн.
21 ЛОСИЦКИЙ ЕВГЕНИЙ 24.11.2009 II юн. СТАВРОПОЛЬ 8,2 II юн.
21 КАСУМОВ РУСЛАН 25.06.2010 I юн. СТАВРОПОЛЬ 8,2 II юн.
23 АСТАХОВ МИХАИЛ 10.09.2010 III юн. СТАВРОПОЛЬ 8,2 II юн.
23 АПРЕСЯН АЛЕКС 26.09.2009 I юн. ПЯТИГОРСК 8,2 II юн.
25 БЕЛОВ ДЕНИС 03.03.2009 I юн. ТРУНОВСКИЙ ГО 8,3 II юн.
26 ЛЫФАРЬ СЕРГЕЙ 03.03.2009 III юн. СТАВРОПОЛЬ 8,3 II юн.
27 ПОПОВ ИЛЬЯ 01.01.2009 III ЧЕРКЕССК 8,4 II юн.
28 ВОРОПАЕВ МАКСИМ 23.02.2010 0 ПЯТИГОРСК 8,5 II юн.
29 ЯКУБОВ ГЛЕБ 28.01.2009 I КОЧУБЕЕВСКИЙ ГО 8,6 II юн.
30 ПАВЛОВ ЯРОСЛАВ 24.08.2010 III КОЧУБЕЕВСКИЙ ГО 8,7 III юн.
30 ДУБОВИЦКИЙ АРТЕМ 11.10.2010 I СТАВРОПОЛЬ 8,7 III юн.
32 ПИСКЛОВ АНДРЕЙ 07.07.2009 III юн. СТАВРОПОЛЬ 8,9 III юн.
32 ОСТРОУХОВ ЮРИЙ 01.12.2010 0 ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ ГО 8,9 III юн.
34 БУБЫРЬ ПАВЕЛ 25.07.2009 III юн. СТАВРОПОЛЬ 9,1 III юн.
35 АБРАМЕНКО ДАНИИЛ 17.05.2010 I юн. ТРУНОВСКИЙ ГО 9,3 б/р
36 АСТАФЬЕВ ЕГОР 24.07.2010 III юн. СТАВРОПОЛЬ 9,4 б/р
37 ФУРСА МАКСИМ 25.05.2009 I юн. ТРУНОВСКИЙ ГО 9,6 б/р
38 ПОЛЯКОВ ЯРОСЛАВ 30.09.2010 I СТАВРОПОЛЬ 9,7 б/р

Главный судья Герасимчук О.Г., СС1К, с.Кочубеевское

Главный секретарь Голатенко Д.В., СС1К, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 27.01.2024 г. Количество участников: 38

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ, СПОРТУ И ТУРИЗМУ АДМИНИСТРАЦИИ КОЧУБЕЕВСКОГО МО
МКУ ДО "ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА №1" С.КОЧУБЕЕВСКОЕ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

л/а манеж ГБУ ДО СК "СШОР по легкой атлетике"

Ручной хронометраж

№ КП СК -

Фамилия, Имя

КРАЕВОЙ ТУРНИР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ "РЕЗЕРВ"
СРЕДИ ДЕТЕЙ 2009-2010 ГГ.Р.

0
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МАЛЬЧИКИ
БЕГ 60 М



г. Ставрополь 27.01.2024 г.
Р.1

ул. Тухачевского, 18/2

Дата 
проведения

27.01.2024 г.

РК18 3:52.8 Налетов Алексей время- 14:20 t+18 

⁰

С, вл.40%

(3 круга)

Место Дата рождения Заявл. 
разряд

Выполн. 
разряд

1 АНДРОСОВ ГЛЕБ 18.04.2009 II КОЧУБЕЕВСКИЙ ГО 39,9 III
2 ОСТАЩЕНКО МАКСИМ 03.10.2009 II СТАВРОПОЛЬ 40,2 III
3 КОЗЫРЕВ ВЛАДИСЛАВ 02.04.2010 I СТАВРОПОЛЬ 41,0 III
4 АФАНАСЬЕВ СЕРГЕЙ 29.01.2009 III СТАВРОПОЛЬ 41,0 III
5 МИХАЙЛОВ КИРИЛЛ 01.01.2009 III ЧЕРКЕССК 41,8 I юн.
6 ЧЕРКАШИН ДАНИЛА 21.07.2009 III ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ ГО 42,7 I юн.
7 КАРАЙДАРОВ РАМАЗАН 06.04.2010 I юн. БУДЕННОВСКИЙ ГО 42,8 I юн.
8 ЛОСИЦКИЙ ЕВГЕНИЙ 24.11.2009 II юн. СТАВРОПОЛЬ 43,4 I юн.
9 МАРТЫНОВ ЕГОР 23.06.2009 II юн. СТАВРОПОЛЬ 43,5 I юн.
10 ПАВРОЗИН МАКСИМ 27.11.2010 I юн. СТАВРОПОЛЬ 43,6 I юн.
11 ГОЛОВКО ГРИГОРИЙ 25.09.2010 I СТАВРОПОЛЬ 43,8 I юн.
12 ГЕРАСИМОВ АЛЕКСЕЙ 21.09.2009 I КОЧУБЕЕВСКИЙ ГО 44,4 I юн.
13 АПРЕСЯН АЛЕКС 26.09.2009 I юн. ПЯТИГОРСК 44,9 I юн.
14 ЛЮБАРСКИЙ АЛЕКСАНДР 14.05.2010 I КОЧУБЕЕВСКИЙ ГО 45,2 II юн.
15 ЛИХОВ ИНАР 25.09.2010 I СТАВРОПОЛЬ 46,4 II юн.
16 ПОЛЯКОВ ЯРОСЛАВ 30.09.2010 I СТАВРОПОЛЬ 47,5 II юн.
16 АСТАХОВ МИХАИЛ 10.09.2010 III юн. СТАВРОПОЛЬ 47,5 II юн.
18 ШУВАЛОВ ВЛАДИСЛАВ 10.05.2010 0 КЧР 47,9 II юн.
19 БОЛДЫРЬКОВ НИКОЛАЙ 28.01.2009 I юн. НЕВИННОМЫССК 48,0 II юн.
20 ЛЫФАРЬ СЕРГЕЙ 03.03.2009 III юн. СТАВРОПОЛЬ 48,1 II юн.
21 ЯКУБОВ ГЛЕБ 28.01.2009 I КОЧУБЕЕВСКИЙ ГО 48,2 II юн.
22 ВОРОПАЕВ МАКСИМ 23.02.2010 0 ПЯТИГОРСК 48,7 II юн.
23 ШИБКОВ ВСЕВОЛОД 10.12.2010 I КОЧУБЕЕВСКИЙ ГО 48,9 II юн.
24 АРАКЕЛЯН МЕЛС 27.05.2010 II юн. НЕВИННОМЫССК 49,2 III юн.
25 ОСТРОУХОВ ЮРИЙ 01.12.2010 0 ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ ГО 52,1 III юн.
26 ДУБОВИЦКИЙ АРТЕМ 11.10.2010 I СТАВРОПОЛЬ 53,4 б/р
27 АСТАФЬЕВ ЕГОР 24.07.2010 III юн. СТАВРОПОЛЬ 55,2 б/р
28 ТЕРЕЩЕНКО АРСЕНИЙ 07.12.2010 I юн. СТАВРОПОЛЬ DQ 17.3.2
29 ГАСЮК ИВАН 29.07.2009 III ПРЕДГОРНЫЙ ГО DQ 17.3.2

Главный судья Герасимчук О.Г., СС1К, с.Кочубеевское

Главный секретарь Голатенко Д.В., СС1К, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 27.01.2024 г. Количество участников: 29

л/а манеж ГБУ ДО СК "СШОР по легкой атлетике"

МАЛЬЧИКИ финальные 
забеги

БЕГ 300 М
Ручной хронометраж

Команда РезультатФамилия, Имя

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ, СПОРТУ И ТУРИЗМУ АДМИНИСТРАЦИИ КОЧУБЕЕВСКОГО МО
МКУ ДО "ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА №1" С.КОЧУБЕЕВСКОЕ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название
этапа

КРАЕВОЙ ТУРНИР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ "РЕЗЕРВ"
СРЕДИ ДЕТЕЙ 2009-2010 ГГ.Р. № КП СК -

0



г. Ставрополь 27.01.2024 г.
Р.1

ул. Тухачевского, 18/2

Дата 
проведения

27.01.2024 г.

РК18 3:52.8 Налетов Алексей время- 13:25 t+18 

⁰

С, вл.40%

(5 кругов)

Место Дата рождения Заявл. 
разряд

Выполн. 
разряд

1 МИХАЙЛОВ ИЛЬЯ 25.02.2009 II АКСАЙСКИЙ 2:43,1 II
2 ГУПАЛОВ НИКОЛАЙ 10.01.2009 III КУРСКИЙ ГО 2:57,4 III
3 КОЗЫРЕВ ВЛАДИСЛАВ 02.04.2010 I СТАВРОПОЛЬ 2:57,7 III
4 ДУНАЕВ СЕРГЕЙ 21.06.2009 III АКСАЙСКИЙ 3:01,2 III
5 ЛОГВИНЕНКО МИХАИЛ 21.07.2009 II юн. ПЯТИГОРСК 3:04,2 I юн.
6 ЖИЖИН АНДРЕЙ 01.02.2010 III ПЯТИГОРСК 3:11,4 I юн.
7 ЛИСИЦКИЙ ГЕРМАН 03.05.2009 I юн. ПЯТИГОРСК 3:14,2 I юн.
8 ГОЛОВКО ГРИГОРИЙ 25.09.2010 I СТАВРОПОЛЬ 3:17,6 I юн.
9 ВАРДЗЕЛОВ ДАВИД 30.12.2009 I юн. КУРСКИЙ ГО 3:21,0 II юн.
10 ЛИФИНЦЕВ СЕРГЕЙ 07.11.2009 II юн. ПЯТИГОРСК 3:22,3 II юн.
11 БУКВИЧ КОНСТАНТИН 11.01.2010 II юн. ПЯТИГОРСК 3:24,7 II юн.
12 ШЕКЕМОВ РУСЛАН 21.09.2009 II юн. КУРСКИЙ ГО 3:26,7 II юн.
13 ЗУБЕНКО ЗАХАР 25.07.2010 0 СТАВРОПОЛЬ 3:28,2 II юн.
14 КРОТОВ ДМИТРИЙ 04.05.2010 0 СТАВРОПОЛЬ 3:39,4 III юн.
15 БИРЮКОВ АРТЕМ 03.03.2010 II юн. КУРСКИЙ ГО 3:41,1 III юн.
16 ДУБОВИЦКИЙ АРТЕМ 11.10.2010 I СТАВРОПОЛЬ 3:41,1 III юн.
17 НОГИН ИВАН 18.04.2010 I юн. СТАВРОПОЛЬ 3:46,2 III юн.
18 КОЗЛОВ НИКИТА 06.11.2010 III юн. КУРСКИЙ ГО 3:47,8 III юн.

Главный судья Герасимчук О.Г., СС1К, с.Кочубеевское

Главный секретарь Голатенко Д.В., СС1К, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 27.01.2024 г. Количество участников: 18

БЕГ 1000 М
Ручной хронометраж

Фамилия, Имя Команда Результат

0
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название

этапа

МАЛЬЧИКИ финальные 
забеги

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ, СПОРТУ И ТУРИЗМУ АДМИНИСТРАЦИИ КОЧУБЕЕВСКОГО МО
МКУ ДО "ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА №1" С.КОЧУБЕЕВСКОЕ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

КРАЕВОЙ ТУРНИР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ "РЕЗЕРВ"
л/а манеж ГБУ ДО СК "СШОР по легкой атлетике" СРЕДИ ДЕТЕЙ 2009-2010 ГГ.Р. № КП СК -



г. Ставрополь 27.01.2024 г.
Р.1

ул. Тухачевского, 18/2

Название
этапа

Дата 
проведения

Время

забеги 27.01.2024 г. 10:00

РК18 14,10 Желябин Дмитрий финал 27.01.2024 г. 10:55
высота барьеров 0,838 м t+18 

⁰

С, вл.40%

Место Дата рождения Заявл. 
разряд

Результат 
забег

Результат 
финал

Выполн. 
разряд

1 ИВАНОВСКИЙ МАКСИМ 17.01.2009 I НЕВИННОМЫССК 8,3 8,5 II
2 ОСТАЩЕНКО МАКСИМ 03.10.2009 II СТАВРОПОЛЬ 9,2 8,8 II
3 ПОПОВ ИЛЬЯ 01.01.2009 III ЧЕРКЕССК 10,4 9,8 III
4 ЛЮБАРСКИЙ АЛЕКСАНДР 14.05.2010 I КОЧУБЕЕВСКИЙ ГО 10,0 9,9 I юн.
5 ШУВАЛОВ ВЛАДИСЛАВ 10.05.2010 0 КЧР 10,2 10,1 I юн.
6 ПАВЛОВ ЯРОСЛАВ 24.08.2010 III КОЧУБЕЕВСКИЙ ГО 10,3 10,4 I юн.
7 АНДРОСОВ ГЛЕБ 18.04.2009 II КОЧУБЕЕВСКИЙ ГО 10,9 I юн.

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

Главный судья Герасимчук О.Г., СС1К, с.Кочубеевское

Главный секретарь Голатенко Д.В., СС1К, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 27.01.2024 г. Количество участников: 7

КомандаФамилия, Имя

СРЕДИ ДЕТЕЙ 2009-2010 ГГ.Р.
0

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
МАЛЬЧИКИ

БЕГ С БАРЬЕРАМИ 60 М

л/а манеж ГБУ ДО СК "СШОР по легкой атлетике" № КП СК -

Ручной хронометраж

КРАЕВОЙ ТУРНИР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ "РЕЗЕРВ"

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ, СПОРТУ И ТУРИЗМУ АДМИНИСТРАЦИИ КОЧУБЕЕВСКОГО МО
МКУ ДО "ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА №1" С.КОЧУБЕЕВСКОЕ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ



г. Ставрополь 27.01.2024 г.
Р.1

ул. Тухачевского, 18/2

Дата 
проведения

27.01.2024 г.

РК18 7,41 Бобыкин Дмитрий время- 10:00 t+18 

⁰

С, вл.40%

Место Дата рождения
Заявл. 
разряд Команда 1 2 3 4 5 6

Выполн. 
разряд

1 МАЛЯРОВ ЕГОР 09.09.2009 III СТАВРОПОЛЬ 5,30 5,19 4,95 5,18 4,99 5,45 5,45 I юн.
2 КОЗЫРЕВ ВЛАДИСЛАВ 02.04.2010 I СТАВРОПОЛЬ 4,78 4,94 5,00 X 5,22 5,16 5,22 I юн.
3 БОЛДЫРЬКОВ НИКОЛАЙ 28.01.2009 I юн. НЕВИННОМЫССК 4,63 X X 4,86 4,73 X 4,86 II юн.
4 АРУТОНЯН ДАВИД 06.04.2009 III СТАВРОПОЛЬ 4,84 4,72 4,72 4,68 4,52 4,59 4,84 II юн.
5 ПАВРОЗИН МАКСИМ 27.11.2010 I юн. СТАВРОПОЛЬ 4,68 4,83 X 4,53 4,56 4,73 4,83 II юн.
6 АРАКЕЛЯН МЕЛС 27.05.2010 II юн. НЕВИННОМЫССК 4,40 X X 4,65 X X 4,65 II юн.
7 КОНОВАЛОВ ДМИТРИЙ 16.03.2010 II юн. СТАВРОПОЛЬ X X 4,49 4,04 4,39 4,56 4,56 II юн.
8 ПОПОВ ИЛЬЯ 01.01.2009 III ЧЕРКЕССК 4,35 4,25 4,53 4,37 X X 4,53 II юн.
9 КАСУМОВ РУСЛАН 25.06.2010 I юн. СТАВРОПОЛЬ 4,10 X X 4,10 III юн.

10 АФАНАСЬЕВ СЕРГЕЙ 29.01.2009 III СТАВРОПОЛЬ 3,97 3,33 3,50 3,97 б/р
11 КАЛАЙТАНОВ МАТВЕЙ 14.05.2009 0 СТАВРОПОЛЬ 3,85 3,85 X 3,85 б/р

Главный судья Герасимчук О.Г., СС1К, с.Кочубеевское

Главный секретарь Голатенко Д.В., СС1К, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 27.01.2024 г. Количество участников: 11

КРАЕВОЙ ТУРНИР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ "РЕЗЕРВ"
СРЕДИ ДЕТЕЙ 2009-2010 ГГ.Р. № КП СК -

0

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ, СПОРТУ И ТУРИЗМУ АДМИНИСТРАЦИИ КОЧУБЕЕВСКОГО МО
МКУ ДО "ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА №1" С.КОЧУБЕЕВСКОЕ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

л/а манеж ГБУ ДО СК "СШОР по легкой атлетике"

Фамилия, Имя Результат

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название
этапа

МАЛЬЧИКИ финальные 
соревнования

ПРЫЖОК В ДЛИНУ



г. Ставрополь 27.01.2024 г.
Р.1

ул. Тухачевского, 18/2

Дата 
проведения

27.01.2024 г.

РК18 18,14 Копейкин Виктор время- 12:00 t+18 

⁰

С, вл.40%

вес снаряда 4 кг

Место Дата рождения
Заявл. 
разряд Команда 1 2 3 4 5 6

Выполн. 
разряд

1 МЕЛЕШКО МАКСИМ 23.01.2009 0 СТАВРОПОЛЬ 12,50 X 10,30 X 11,55 12,11 12,50 II
2 ЗИНЧЕНКО ИЛЬЯ 16.01.2010 III ПЯТИГОРСК 11,90 12,10 11,63 10,80 11,50 12,40 12,40 II
3 СТРИКЕЛЕВ ЯРОСЛАВ 02.05.2009 I юн. СТАВРОПОЛЬ 11,08 X 11,70 11,30 11,75 12,19 12,19 II
4 КОЧЕЛОВ ТРОФИМ 23.07.2009 III ПЯТИГОРСК 9,85 10,27 X 10,60 10,10 11,20 11,20 III
5 СЕМЕРЮК МАКСИМ 06.12.2009 III юн. ПЯТИГОРСК 7,30 8,10 8,70 8,60 9,10 9,08 9,10 I юн.
6 ЦАПЛЕВ ЯРОСЛАВ 11.08.2009 III ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ Г 8,60 X 8,30 8,42 8,45 8,03 8,60 II юн.
7 ИНОЦЕНКО НИКИТА 03.03.2010 0 КЧР 8,38 8,18 7,22 7,77 8,18 7,47 8,38 II юн.
8 ФЕДОТОВ НИКИТА 23.08.2010 II юн. ПРЕДГОРНЫЙ ГО X X 8,14 Х Х Х 8,14 II юн.
9 ДАВЫДОВ ЗАХАР 17.02.2009 III ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ Г 6,90 7,51 X 7,25 X 7,20 7,51 III юн.

10 ГАНЖАРА НАЗАР 11.05.2010 III КОЧУБЕЕВСКИЙ ГО 6,73 6,56 6,65 6,73 б/р
11 ФУРСА МАКСИМ 25.05.2009 I юн. ТРУНОВСКИЙ ГО 5,67 5,47 5,96 5,96 б/р
12 ЕМЕЛЬЯНОВ РОМАН 08.08.2009 I юн. ТРУНОВСКИЙ ГО X X 5,68 5,68 б/р
13 АБРАМЕНКО ДАНИИЛ 17.05.2010 I юн. ТРУНОВСКИЙ ГО X 5,17 5,10 5,17 б/р

Главный судья Герасимчук О.Г., СС1К, с.Кочубеевское

Главный секретарь Голатенко Д.В., СС1К, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 27.01.2024 г. Количество участников: 13

КРАЕВОЙ ТУРНИР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ "РЕЗЕРВ"
СРЕДИ ДЕТЕЙ 2009-2010 ГГ.Р. № КП СК -

0

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ, СПОРТУ И ТУРИЗМУ АДМИНИСТРАЦИИ КОЧУБЕЕВСКОГО МО
МКУ ДО "ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА №1" С.КОЧУБЕЕВСКОЕ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

л/а манеж ГБУ ДО СК "СШОР по легкой атлетике"

Фамилия, Имя Результат

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название
этапа

МАЛЬЧИКИ финальные 
соревнования

ТОЛКАНИЕ ЯДРА



г. Ставрополь 27.01.2024 г.
Р.1

ул. Тухачевского, 18/2

Название
этапа

Дата 
проведения Время

забеги 27.01.2024 г. 12:20

РК18 финал 27.01.2024 г. 13:10

t+18 

⁰

С, вл.40%

Место Дата рождения Заявл. 
разряд Команда Результат 

забег
Результат 

финал
Выполн. 
разряд

1 СЕРОБАБИНА МАРГАРИТА 21.06.2010 II ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ ГО 7,9 7,7 I
2 УЛЬЧЕНКО ЮЛИЯ 27.08.2010 I БУДЕННОВСКИЙ ГО 8,0 7,8 I
3 ЛУЦЕНКО МИЛАНА 27.02.2010 II СТАВРОПОЛЬ 8,0 7,9 II
4 СОКОЛОВА ЛЕЙЛА 27.07.2009 I ПЯТИГОРСК 7,9 8,0 II
5 ЧЕРНИЦЫНА МАРИЯ 12.07.2009 I юн. СТАВРОПОЛЬ 8,1 8,0 II
6 ПЛЕСНЯВЫХ ДАРЬЯ 16.03.2011 II СТАВРОПОЛЬ 8,1 8,1 II
7 БЕЖЕНОВА АНАСТАСИЯ 06.07.2010 III БУДЕННОВСКИЙ ГО 8,1 II
7 КИЛЬБА ИРИНА 08.09.2009 I НЕВИННОМЫССК 8,1 II
9 ЧЕРНИКОВА ЭВИЛИНА 29.10.2009 0 КЧР 8,1 II

10 ДУГУЖЕВА ЭСМИНА 21.06.2009 I СТАВРОПОЛЬ 8,2 II
10 КУДЛАЙ ДАРЬЯ 17.03.2009 II НЕВИННОМЫССК 8,2 II
12 ПАНКОВА АННА 27.04.2010 0 КЧР 8,2 II
13 ОБЕРНИХИНА АРИНА 11.04.2010 II СТАВРОПОЛЬ 8,3 II
13 ЯТАЕВА СТЕФАНИЯ 08.10.2010 I юн. СТАВРОПОЛЬ 8,3 II
15 ДРОВАЛЕВА АЛИСА 09.02.2010 III БУДЕННОВСКИЙ ГО 8,4 III
16 ШЕПЕТКОВА ЕКАТЕРИНА 08.04.2010 III БУДЕННОВСКИЙ ГО 8,4 III
17 КРЫГИНА СОФИЯ 01.11.2010 0 ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ ГО 8,4 III
18 ХУБИЕВА САМИРА 15.03.2009 0 КЧР 8,5 III
19 НЕХАЕНКО КСЕНИЯ 09.05.2010 II ПЯТИГОРСК 8,5 III
20 ГИМАДИЕВА ЭЛЬВИРА 15.03.2009 III ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ ГО 8,5 III
20 ЧЕБОТАЕВА МАРИЯ 09.01.2009 II СТАВРОПОЛЬ 8,5 III
22 БЕЛИКОВА МЛАДА 12.03.2010 III БУДЕННОВСКИЙ ГО 8,5 III
23 МЕДЯННИКОВА СОФИЯ 05.06.2010 III ПЯТИГОРСК 8,6 III
24 ПРОХОРЕНКО ВАРВАРА 04.05.2009 II НЕВИННОМЫССК 8,7 III
25 БОЖКО ДАРЬЯ 28.10.2009 I юн. СТАВРОПОЛЬ 8,7 III
25 ОВЧИННИКОВА ВИКТОРИЯ 27.05.2010 III БУДЕННОВСКИЙ ГО 8,7 III
27 ЛИТВИНОВСКАЯ АЛИНА 31.12.2009 0 СТАВРОПОЛЬ 8,8 III
28 МОТЫШЕН МАЙЯ 25.05.2010 III ПЯТИГОРСК 8,8 III
29 ШАЛИМОВА ПОЛИНА 01.01.2009 0 СТАВРОПОЛЬ 8,9 I юн.
30 КЕРХАНАДЖЕВА МИЛЕНА 22.07.2010 II ЕССЕНТУКИ 9,0 I юн.
31 МОРГУНОВА ПОЛИНА 14.08.2010 0 СТАВРОПОЛЬ 9,1 I юн.
32 ТЕБЕТОВА ЛАУРА 31.07.2010 0 ПЯТИГОРСК 9,1 I юн.
33 КУЦ ДИАНА 31.03.2009 0 СТАВРОПОЛЬ 9,1 I юн.
33 НИКОНОВА ВИКТОРИЯ 31.01.2010 0 ЕССЕНТУКИ 9,1 I юн.
35 ГОНЧАРОВА СОФИЯ 13.10.2009 I юн. СТАВРОПОЛЬ 9,2 I юн.
35 СЕЛИХОВА АНАСТАСИЯ 11.01.2010 I юн. СТАВРОПОЛЬ 9,2 I юн.
37 ЛЕБЕДЕВА АННА 18.02.2009 III юн. СТАВРОПОЛЬ 9,4 II юн.
37 СКОРЕНКО ИРИНА 28.12.2010 I юн. ПЯТИГОРСК 9,4 II юн.
39 ЛЫЖИНА ОЛЬГА 28.04.2012 III юн. ПЯТИГОРСК 9,6 II юн.

Главный судья Герасимчук О.Г., СС1К, с.Кочубеевское

Главный секретарь Голатенко Д.В., СС1К, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 27.01.2024 г. Количество участников: 39

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ, СПОРТУ И ТУРИЗМУ АДМИНИСТРАЦИИ КОЧУБЕЕВСКОГО МО
МКУ ДО "ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА №1" С.КОЧУБЕЕВСКОЕ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

КРАЕВОЙ ТУРНИР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ "РЕЗЕРВ"
СРЕДИ ДЕТЕЙ 2009-2010 ГГ.Р. № КП СК -л/а манеж ГБУ ДО СК "СШОР по легкой атлетике"

Фамилия, Имя

0
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ДЕВОЧКИ
БЕГ 60 М

Ручной хронометраж



г. Ставрополь 27.01.2024 г.
Р.1

ул. Тухачевского, 18/2

Дата 
проведения

27.01.2024 г.

РК18 3:52.8 Налетов Алексей время- 15:00 t+18 

⁰

С, вл.40%

(3 круга)

Место Дата рождения Заявл. 
разряд

Выполн. 
разряд

1 ЛЕЖЕБОКОВА ПОЛИНА 28.05.2009 I СТАВРОПОЛЬ 43,3 II
2 ЯРЫГИНА ЕКАТЕРИНА 05.06.2009 I СТАВРОПОЛЬ 43,4 II
3 СЕРОБАБИНА МАРГАРИТА 21.06.2010 II ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ ГО 45,2 III
4 БЕЖЕНОВА АНАСТАСИЯ 06.07.2010 III БУДЕННОВСКИЙ ГО 46,2 III
5 СОКОЛОВА ЛЕЙЛА 27.07.2009 I ПЯТИГОРСК 46,2 III
6 СКОРОМНЫХ ВАЛЕРИЯ 25.10.2010 III СТАВРОПОЛЬ 46,8 III
7 НЕХАЕНКО КСЕНИЯ 09.05.2010 II ПЯТИГОРСК 47,1 III
8 УЛЬЧЕНКО ЮЛИЯ 27.08.2010 I БУДЕННОВСКИЙ ГО 47,3 III
9 ВАЧАЛОВА ЯСМИНА 03.10.2010 II СТАВРОПОЛЬ 47,6 I юн.
10 ЛИТВИНОВСКАЯ АЛИНА 31.12.2009 0 СТАВРОПОЛЬ 48,8 I юн.
11 ОВЧИННИКОВА ВИКТОРИЯ 27.05.2010 III БУДЕННОВСКИЙ ГО 49,0 I юн.
12 ДОЛГОВА АНАСТАСИЯ 23.06.2010 0 КЧР 49,0 I юн.
13 БАРАТАШВИЛИ ТЭЯ 03.08.2010 0 КЧР 49,1 I юн.
14 ХУБИЕВА САМИРА 15.03.2009 0 КЧР 49,4 I юн.
15 КЕРХАНАДЖЕВА МИЛЕНА 22.07.2010 II ЕССЕНТУКИ 49,9 I юн.
16 ШКУТА ОЛЕСЯ 24.07.2009 III СТАВРОПОЛЬ 50,0 I юн.
17 МОТЫШЕН МАЙЯ 25.05.2010 III ПЯТИГОРСК 50,3 II юн.
18 РОГАЛЬ ОЛЬГА 28.10.2009 III ПЯТИГОРСК 50,5 II юн.
19 НИКОНОВА ВИКТОРИЯ 31.01.2010 0 ЕССЕНТУКИ 51,8 II юн.
20 ТЕБЕТОВА ЛАУРА 31.07.2010 0 ПЯТИГОРСК 52,3 II юн.
21 ДРОВАЛЕВА АЛИСА 09.02.2010 III БУДЕННОВСКИЙ ГО 53,0 II юн.
22 СКОРЕНКО ИРИНА 28.12.2010 I юн. ПЯТИГОРСК 57,0 III юн.
23 ЛЫЖИНА ОЛЬГА 28.04.2012 III юн. ПЯТИГОРСК 1.01,6 б/р
24 ОБЕРНИХИНА АРИНА 11.04.2010 II СТАВРОПОЛЬ DQ 17.3.2
25 ЛИТВИНЕНКО ДАРЬЯ 18.07.2010 III СТАВРОПОЛЬ DQ 17.3.2
26 МАРКОВА ЕКАТЕРИНА 04.02.2010 II СТАВРОПОЛЬ DQ 17.3.2
27 БЕЛИКОВА МЛАДА 12.03.2010 III БУДЕННОВСКИЙ ГО DQ 17.3.2
28 ШЕПЕТКОВА ЕКАТЕРИНА 08.04.2010 III БУДЕННОВСКИЙ ГО DQ 17.3.2

Главный судья Герасимчук О.Г., СС1К, с.Кочубеевское

Главный секретарь Голатенко Д.В., СС1К, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 27.01.2024 г. Количество участников: 28

БЕГ 300 М
Ручной хронометраж

Фамилия, Имя Команда Результат

0
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название

этапа

ДЕВОЧКИ финальные 
забеги

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ, СПОРТУ И ТУРИЗМУ АДМИНИСТРАЦИИ КОЧУБЕЕВСКОГО МО
МКУ ДО "ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА №1" С.КОЧУБЕЕВСКОЕ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

КРАЕВОЙ ТУРНИР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ "РЕЗЕРВ"
л/а манеж ГБУ ДО СК "СШОР по легкой атлетике" СРЕДИ ДЕТЕЙ 2009-2010 ГГ.Р. № КП СК -



г. Ставрополь 27.01.2024 г.
Р.1

ул. Тухачевского, 18/2

Дата 
проведения

27.01.2024 г.

РК18 3:52.8 Налетов Алексей время- 13:50 t+18 

⁰

С, вл.40%

(5 кругов)

Место Дата рождения Заявл. 
разряд

Выполн. 
разряд

1 ГЕКАЛОВА АНАСТАСИЯ 18.09.2010 I ПЯТИГОРСК 3:15,9 II
2 ЕРЕМЕЕВА ПОЛИНА 11.06.2010 III ПЯТИГОРСК 3:16,5 II
3 САЗОНОВА КСЕНИЯ 19.08.2009 III СТАВРОПОЛЬ 3:23,7 III
4 ИВАХНЕНКО КРИСТИНА 06.04.2009 III СТАВРОПОЛЬ 3:29,8 III
5 КРИПУНОВА МАРИНА 27.11.2009 II КОЧУБЕЕВСКИЙ ГО 3:32,7 III
6 ГОНЧАРОВА ДАРЬЯ 21.08.2010 II юн. ПЯТИГОРСК 3:34,6 III
7 ЧЕРТКОЕВА МАРГАРИТА 24.11.2010 III КУРСКИЙ ГО 3:41,0 I юн.
8 ДЕНИСОВА ВАЛЕРИЯ 24.02.2009 III ПЯТИГОРСК 3:54,4 II юн.
9 БЕГЕРЕЕВА ДИАНА 07.07.2010 I юн. КУРСКИЙ ГО 4:15,7 III юн.

Главный судья Герасимчук О.Г., СС1К, с.Кочубеевское

Главный секретарь Голатенко Д.В., СС1К, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 27.01.2024 г. Количество участников: 9

финальные 
забеги

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ, СПОРТУ И ТУРИЗМУ АДМИНИСТРАЦИИ КОЧУБЕЕВСКОГО МО
МКУ ДО "ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА №1" С.КОЧУБЕЕВСКОЕ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

КРАЕВОЙ ТУРНИР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ "РЕЗЕРВ"
СРЕДИ ДЕТЕЙ 2009-2010 ГГ.Р. № КП СК -л/а манеж ГБУ ДО СК "СШОР по легкой атлетике"

БЕГ 1000 М
Ручной хронометраж

Фамилия, Имя Команда Результат

0
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название

этапа

ДЕВОЧКИ



г. Ставрополь 27.01.2024 г.
Р.1

ул. Тухачевского, 18/2

Название
этапа

Дата 
проведения

Время

забеги 27.01.2024 г. 10:25

РК18 14,10 Желябин Дмитрий финал 27.01.2024 г. 11:15
высота барьеров 0,762 м t+18 

⁰

С, вл.40%

Место Дата рождения Заявл. 
разряд

Результат 
забег

Результат 
финал

Выполн. 
разряд

1 ВАЧАЛОВА ЯСМИНА 03.10.2010 II СТАВРОПОЛЬ 9,7 9,3 II
2 ЛИСЯНСКАЯ АНАСТАСИЯ 29.01.2009 II СТАВРОПОЛЬ 10,0 9,5 II
3 ЧЕРНИКОВА ЭВИЛИНА 29.10.2009 0 КЧР 9,9 9,8 II
4 ДОЛГОВА АНАСТАСИЯ 23.06.2010 0 КЧР 9,8 10,0 II
5 СОЛОВЬЕВА ВЕРОНИКА 16.07.2010 I юн. СТАВРОПОЛЬ 10,1 10,2 III
6 ГАЕВА АННА 07.07.2009 0 СТАВРОПОЛЬ 11,0 10,4 I юн.
7 ШИРЯЕВА АРИНА 04.04.2010 0 ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ ГО 12,8 II юн.

Главный судья Герасимчук О.Г., СС1К, с.Кочубеевское

Главный секретарь Голатенко Д.В., СС1К, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 27.01.2024 г. Количество участников: 7

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ, СПОРТУ И ТУРИЗМУ АДМИНИСТРАЦИИ КОЧУБЕЕВСКОГО МО
МКУ ДО "ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА №1" С.КОЧУБЕЕВСКОЕ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

КРАЕВОЙ ТУРНИР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ "РЕЗЕРВ"
СРЕДИ ДЕТЕЙ 2009-2010 ГГ.Р. № КП СК -л/а манеж ГБУ ДО СК "СШОР по легкой атлетике"

Фамилия, Имя Команда

0
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ДЕВОЧКИ
БЕГ С БАРЬЕРАМИ 60 М

Ручной хронометраж



г. Ставрополь 27.01.2024 г.
л/а манеж ГБУ ДО СК "СШОР по лег  Р.1
ул. Тухачевского, 18/2

Дата 
проведения

27.01.2024 г.

РК18 7,41 Бобыкин Дмитрий время- 11:15 t+18 

⁰

С, вл.40%

Место Дата рождения
Заявл. 
разряд Команда 1 2 3 4 5 6

Выполн. 
разряд

1 СКОРОМНЫХ ВАЛЕРИЯ 25.10.2010 III СТАВРОПОЛЬ 5,04 5,15 5,03 5,39 X 5,25 5,39 II
2 ПЛЕСНЯВЫХ ДАРЬЯ 16.03.2011 II СТАВРОПОЛЬ 4,70 4,75 X X X 4,98 4,98 II
3 ЧЕРНИЦЫНА МАРИЯ 12.07.2009 I юн. СТАВРОПОЛЬ 4,46 4,42 4,26 4,53 4,95 X 4,95 II
4 МАРКОВА ЕКАТЕРИНА 04.02.2010 II СТАВРОПОЛЬ 4,58 4,85 4,88 4,89 4,84 4,77 4,89 III
5 ЧЕБОТАЕВА МАРИЯ 09.01.2009 II СТАВРОПОЛЬ 4,38 4,56 4,67 4,49 4,51 X 4,67 III
6 ШИРЯЕВА АРИНА 04.04.2010 0 ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ ГО 4,45 X 4,66 X X 4,47 4,66 III
7 БЕЖЕНОВА АНАСТАСИЯ 06.07.2010 III БУДЕННОВСКИЙ ГО 4,60 4,42 4,58 4,61 X X 4,61 III
8 МОРГУНОВА ПОЛИНА 14.08.2010 0 СТАВРОПОЛЬ 4,38 4,47 4,38 4,32 X 4,60 4,60 III
9 ПАНКОВА АННА 27.04.2010 0 КЧР X X 4,38 4,38 I юн.

10 КРЫГИНА СОФИЯ 01.11.2010 0 ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ ГО 4,14 X 4,29 4,29 I юн.
11 ОБЕРНИХИНА АРИНА 11.04.2010 II СТАВРОПОЛЬ 4,25 3,88 X 4,25 I юн.
12 КУДЛАЙ ДАРЬЯ 17.03.2009 II НЕВИННОМЫССК 4,16 4,16 4,08 4,16 I юн.
13 ПРОХОРЕНКО ВАРВАРА 04.05.2009 II НЕВИННОМЫССК 4,12 3,98 X 4,12 I юн.
14 КИЛЬБА ИРИНА 08.09.2009 I НЕВИННОМЫССК 3,99 4,12 X 4,12 I юн.
15 ЛУЦЕНКО МИЛАНА 27.02.2010 II СТАВРОПОЛЬ 4,00 3,98 3,66 4,00 I юн.
16 БАРАТАШВИЛИ ТЭЯ 03.08.2010 0 КЧР 4,00 3,61 3,62 4,00 I юн.
17 ИЛЬЧЕНКО ВАЛЕРИЯ 30.04.2009 0 СТАВРОПОЛЬ X 3,86 3,38 3,86 II юн.
18 ЛОПАТИНА АННА 15.11.2009 I юн. СТАВРОПОЛЬ 3,81 3,76 3,42 3,81 II юн.

Главный судья Герасимчук О.Г., СС1К, с.Кочубеевское

Главный секретарь Голатенко Д.В., СС1К, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 27.01.2024 г. Количество участников: 18

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ, СПОРТУ И ТУРИЗМУ АДМИНИСТРАЦИИ КОЧУБЕЕВСКОГО МО
МКУ ДО "ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА №1" С.КОЧУБЕЕВСКОЕ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

КРАЕВОЙ ТУРНИР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ "РЕЗЕРВ"
СРЕДИ ДЕТЕЙ 2009-2010 ГГ.Р. № КП СК -

ПРЫЖОК В ДЛИНУ

Фамилия, Имя Результат

0
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название

этапа

ДЕВОЧКИ финальные 
соревнования



г. Ставрополь 27.01.2024 г.
Р.1

ул. Тухачевского, 18/2

Дата 
проведения

27.01.2024 г.

РК18 18,14 Копейкин Виктор время- 13:00 t+18 

⁰

С, вл.40%

вес снаряда 3 кг

Место Дата рождения
Заявл. 
разряд Команда 1 2 3 4 5 6

Выполн. 
разряд

1 МАРКОВА ЕКАТЕРИНА 04.02.2010 II СТАВРОПОЛЬ 8,50 8,31 7,10 7,28 7,70 8,80 8,80 I юн.
2 ЗАВЬЯЛОВА ЕКАТЕРИНА 04.03.2010 III БУДЕННОВСКИЙ ГО 8,16 8,47 7,87 7,90 7,62 7,20 8,47 I юн.
3 РЯЗАНЦЕВА ТАТЬЯНА 15.01.2009 0 КОЧУБЕЕВСКИЙ ГО 8,44 8,23 7,65 8,27 7,55 5,94 8,44 I юн.
4 ГИМАДИЕВА ЭЛЬВИРА 15.03.2009 III ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ Г X 7,33 7,12 6,32 5,47 6,34 7,33 II юн.
5 БАРАТАШВИЛИ ТЭЯ 03.08.2010 0 КЧР 6,21 7,25 6,35 6,38 6,52 6,40 7,25 II юн.
6 КИСЕЛЕВА ЕВГЕНИЯ 24.02.2009 I юн. ТРУНОВСКИЙ ГО 6,75 6,76 6,42 6,03 6,60 5,60 6,76 б/р

Главный судья Герасимчук О.Г., СС1К, с.Кочубеевское

Главный секретарь Голатенко Д.В., СС1К, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 27.01.2024 г. Количество участников: 6

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ, СПОРТУ И ТУРИЗМУ АДМИНИСТРАЦИИ КОЧУБЕЕВСКОГО МО
МКУ ДО "ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА №1" С.КОЧУБЕЕВСКОЕ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

КРАЕВОЙ ТУРНИР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ "РЕЗЕРВ"
СРЕДИ ДЕТЕЙ 2009-2010 ГГ.Р. № КП СК -л/а манеж ГБУ ДО СК "СШОР по легкой атлетике"

ТОЛКАНИЕ ЯДРА

Фамилия, Имя Результат

0
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название

этапа

ДЕВОЧКИ финальные 
соревнования



г. Ставрополь 27.01.2024 г.
л/а манеж ГБУ ДО СК "СШОР по легкой атлетике" № КП СК - Р.1
ул. Тухачевского, 18/2

№ п/п Дата рождения Команда Физкультурно-спортивная организация, ведоство Тренеры

1 ДУНАЕВ СЕРГЕЙ 21.06.2009 АКСАЙСКИЙ АККК ИГНАТЕНКО Г.Г.
2 МИХАЙЛОВ ИЛЬЯ 25.02.2009 АКСАЙСКИЙ АККК ИГНАТЕНКО Г.Г.
3 БЕЖЕНОВА АНАСТАСИЯ 06.07.2010 БУДЕННОВСКИЙ ГО МУ ДО СШ КИРИЛЕНКО В.В., КИРИЛЕНКО В.К.
4 БЕЛИКОВА МЛАДА 12.03.2010 БУДЕННОВСКИЙ ГО МУ ДО СШ ИВАКИН А.В.
5 ДРОВАЛЕВА АЛИСА 09.02.2010 БУДЕННОВСКИЙ ГО МУ ДО СШ КИРИЛЕНКО В.В., КИРИЛЕНКО В.К.
6 ЗАВЬЯЛОВА ЕКАТЕРИНА 04.03.2010 БУДЕННОВСКИЙ ГО МУ ДО СШ КОПЕЙКИН В.Н., КОПЕЙКИНА А.Н.
7 КАРАЙДАРОВ РАМАЗАН 06.04.2010 БУДЕННОВСКИЙ ГО МУ ДО СШ КИРИЛЕНКО В.В., КИРИЛЕНКО В.К.,ТРУШНИНА Л.В.

8 ОВЧИННИКОВА ВИКТОРИЯ 27.05.2010 БУДЕННОВСКИЙ ГО МУ ДО СШ САРАПКИН А.Г.
9 УЛЬЧЕНКО ЮЛИЯ 27.08.2010 БУДЕННОВСКИЙ ГО МУ ДО СШ КИРИЛЕНКО В.В., КИРИЛЕНКО В.К.,ТРУШНИНА Л.В.

10 ШЕПЕТКОВА ЕКАТЕРИНА 08.04.2010 БУДЕННОВСКИЙ ГО МУ ДО СШ ИВАКИН А.В.
11 КЕРХАНАДЖЕВА МИЛЕНА 22.07.2010 ЕССЕНТУКИ СШОР ИМ.ПОНОМАРЕВОЙ МАРКОВА Е.В.
12 НИКОНОВА ВИКТОРИЯ 31.01.2010 ЕССЕНТУКИ СШОР ИМ.ПОНОМАРЕВОЙ МАРКОВА Е.В.
13 ГИМАДИЕВА ЭЛЬВИРА 15.03.2009 ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ ГО ДЮСШ ЖАДЬКО С.В.
14 ДАВЫДОВ ЗАХАР 17.02.2009 ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ ГО ДЮСШ ЖАДЬКО С.В.
15 КРЫГИНА СОФИЯ 01.11.2010 ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ ГО ДЮСШ МЕРЗЛИКИН А.Т.
16 ОСТРОУХОВ ЮРИЙ 01.12.2010 ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ ГО ДЮСШ ЖАДЬКО С.В.
17 СЕРОБАБИНА МАРГАРИТА 21.06.2010 ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ ГО ДЮСШ ЖАДЬКО С.В.
18 ЦАПЛЕВ ЯРОСЛАВ 11.08.2009 ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ ГО ДЮСШ ЖАДЬКО С.В.
19 ЧЕРКАШИН ДАНИЛА 21.07.2009 ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ ГО ДЮСШ ЖАДЬКО С.В.
20 ШИРЯЕВА АРИНА 04.04.2010 ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ ГО ДЮСШ МЕРЗЛИКИН А.Т.
21 АНДРОСОВ ГЛЕБ 18.04.2009 КОЧУБЕЕВСКИЙ ГО ДЮСШ№1 ЗГУРИНА Е.С.,БОБЫКИН А.А.
22 ГАНЖАРА НАЗАР 11.05.2010 КОЧУБЕЕВСКИЙ ГО ДЮСШ№1  БОБЫКИН А.А.
23 ГЕРАСИМОВ АЛЕКСЕЙ 21.09.2009 КОЧУБЕЕВСКИЙ ГО ДЮСШ№1 КАСУМОВА А.И.,ГЕРАСИМЧУК О.Г.
24 КРИПУНОВА МАРИНА 27.11.2009 КОЧУБЕЕВСКИЙ ГО ДЮСШ№1 ПЕСТРЮГА И.С.
25 ЛЮБАРСКИЙ АЛЕКСАНДР 14.05.2010 КОЧУБЕЕВСКИЙ ГО ДЮСШ№1 КАСУМОВА А.И.,БОБЫКИН А.А.
26 ПАВЛОВ ЯРОСЛАВ 24.08.2010 КОЧУБЕЕВСКИЙ ГО ДЮСШ№1 БОБЫКИН А.А.
27 РЯЗАНЦЕВА ТАТЬЯНА 15.01.2009 КОЧУБЕЕВСКИЙ ГО ДЮСШ№1 ГЕРАСИМЧУК О.Г.
28 ШИБКОВ ВСЕВОЛОД 10.12.2010 КОЧУБЕЕВСКИЙ ГО ДЮСШ№1 БОБЫКИН А.А.
29 ЯКУБОВ ГЛЕБ 28.01.2009 КОЧУБЕЕВСКИЙ ГО ДЮСШ№1 ЗГУРИНА Е.С.,БОБЫКИН А.А.
30 БЕГЕРЕЕВА ДИАНА 07.07.2010 КУРСКИЙ ГО СШ"СТАРТ" ТРЕГУБ А.А.
31 БИРЮКОВ АРТЕМ 03.03.2010 КУРСКИЙ ГО СШ"СТАРТ" ТРЕГУБ А.А.
32 ВАРДЗЕЛОВ ДАВИД 30.12.2009 КУРСКИЙ ГО СШ"СТАРТ" ТРЕГУБ А.А.
33 ГУПАЛОВ НИКОЛАЙ 10.01.2009 КУРСКИЙ ГО СШ"СТАРТ" ТРЕГУБ А.А.
34 КОЗЛОВ НИКИТА 06.11.2010 КУРСКИЙ ГО МКУ ДО СШ ПАНЧЕНКО А.А.
35 ЧЕРТКОЕВА МАРГАРИТА 24.11.2010 КУРСКИЙ ГО МКУ ДО СШ ПАНЧЕНКО А.А.
36 ШЕКЕМОВ РУСЛАН 21.09.2009 КУРСКИЙ ГО СШ"СТАРТ" ТРЕГУБ А.А.
37 БАРАТАШВИЛИ ТЭЯ 03.08.2010 КЧР РГБУ ДО "СШОР по легкой атлетике" ТИТАРЕНКО И.Г., ОНИЩУК А.А.
38 ДОЛГОВА АНАСТАСИЯ 23.06.2010 КЧР РГБУ ДО "СШОР по легкой атлетике" ТИТАРЕНКО И.Г., ОНИЩУК А.А.
39 ИНОЦЕНКО НИКИТА 03.03.2010 КЧР РГБУ ДО "СШОР по легкой атлетике" ТИТАРЕНКО И.Г., ОНИЩУК А.А.
40 ПАНКОВА АННА 27.04.2010 КЧР РГБУ ДО "СШОР по легкой атлетике" ТИТАРЕНКО И.Г., ОНИЩУК А.А.
41 ХУБИЕВА САМИРА 15.03.2009 КЧР РГБУ ДО "СШОР по легкой атлетике" БОЧАРОВА А.И.
42 ЧЕРНИКОВА ЭВИЛИНА 29.10.2009 КЧР РГБУ ДО "СШОР по легкой атлетике" БОЧАРОВА А.И.
43 ШУВАЛОВ ВЛАДИСЛАВ 10.05.2010 КЧР РГБУ ДО "СШОР по легкой атлетике" ТИТАРЕНКО И.Г., ОНИЩУК А.А.
44 АРАКЕЛЯН МЕЛС 27.05.2010 НЕВИННОМЫССК ДЮСШ№1 ТЕРЕЩЕНКО Л.В.
45 БОЛДЫРЬКОВ НИКОЛАЙ 28.01.2009 НЕВИННОМЫССК ДЮСШ№1 ТЕРЕЩЕНКО Л.В.
46 ИВАНОВСКИЙ МАКСИМ 17.01.2009 НЕВИННОМЫССК ДЮСШ№1 ТЕРЕЩЕНКО Л.В.
47 КИЛЬБА ИРИНА 08.09.2009 НЕВИННОМЫССК СШ№1 ТЕРЕЩЕНКО Л.В.
48 КУДЛАЙ ДАРЬЯ 17.03.2009 НЕВИННОМЫССК ДЮСШ№1 ТЕРЕЩЕНКО Л.В.
49 ПРОХОРЕНКО ВАРВАРА 04.05.2009 НЕВИННОМЫССК СШ№1 ТЕРЕЩЕНКО Л.В.
50 ГАСЮК ИВАН 29.07.2009 ПРЕДГОРНЫЙ ГО МБУ ДО ПРЕДГОРЬЕ БИЗИКОВ М.М., БИЗИКОВА И.М.
51 ФЕДОТОВ НИКИТА 23.08.2010 ПРЕДГОРНЫЙ ГО МБУ ДО ПРЕДГОРЬЕ ФЕДОТОВ В.И.
52 АПРЕСЯН АЛЕКС 26.09.2009 ПЯТИГОРСК СШОР №1 ТКАЧЕВА М.В.
53 БУКВИЧ КОНСТАНТИН 11.01.2010 ПЯТИГОРСК СШОР №1 КЛИМОВ П.С.
54 ВОРОПАЕВ МАКСИМ 23.02.2010 ПЯТИГОРСК СШОР №1 ГЕВОРКЯН Н.Г.
55 ГЕКАЛОВА АНАСТАСИЯ 18.09.2010 ПЯТИГОРСК СШОР №1 РУДАКОВ С.В.
56 ГОНЧАРОВА ДАРЬЯ 21.08.2010 ПЯТИГОРСК СШОР №1 ГЕВОРКЯН Н.Г.
57 ДЕНИСОВА ВАЛЕРИЯ 24.02.2009 ПЯТИГОРСК СШОР №1 РУДАКОВ С.В.
58 ЕРЕМЕЕВА ПОЛИНА 11.06.2010 ПЯТИГОРСК СШОР №1 КЛИМОВ П.С.
59 ЖИЖИН АНДРЕЙ 01.02.2010 ПЯТИГОРСК СШОР №1 РУДАКОВ С.В.
60 ЗИНЧЕНКО ИЛЬЯ 16.01.2010 ПЯТИГОРСК СШОР №1 ШАПРАН Л.А.
61 КОЧЕЛОВ ТРОФИМ 23.07.2009 ПЯТИГОРСК СШОР №1 ШАПРАН Л.А.
62 ЛИСИЦКИЙ ГЕРМАН 03.05.2009 ПЯТИГОРСК СШОР №1 ГЕВОРКЯН Н.Г.
63 ЛИФИНЦЕВ СЕРГЕЙ 07.11.2009 ПЯТИГОРСК СШОР №1 ТКАЧЕВА М.В.
64 ЛОГВИНЕНКО МИХАИЛ 21.07.2009 ПЯТИГОРСК СШОР №1 ГЕВОРКЯН Н.Г.
65 ЛЫЖИНА ОЛЬГА 28.04.2012 ПЯТИГОРСК СШОР №1 КРУПИНА А.С., ГЕВОРКЯН Н.Г.
66 МЕДЯННИКОВА СОФИЯ 05.06.2010 ПЯТИГОРСК СШОР №1 ТКАЧЕВ А.В.
67 МОТЫШЕН МАЙЯ 25.05.2010 ПЯТИГОРСК СШОР №1 ГЕВОРКЯН Н.Г.
68 НЕХАЕНКО КСЕНИЯ 09.05.2010 ПЯТИГОРСК СШОР №1 ГЕВОРКЯН Н.Г., 
69 РОГАЛЬ ОЛЬГА 28.10.2009 ПЯТИГОРСК СШОР №1 КЛИМОВ П.С.
70 СЕМЕРЮК МАКСИМ 06.12.2009 ПЯТИГОРСК СШОР №1 ШАПРАН Л.А.
71 СКОРЕНКО ИРИНА 28.12.2010 ПЯТИГОРСК СШОР №1 ГЕВОРКЯН Н.Г., 
72 СОКОЛОВА ЛЕЙЛА 27.07.2009 ПЯТИГОРСК СШОР №1 КЛИМОВ П.С.

Фамилия, Имя

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ, СПОРТУ И ТУРИЗМУ АДМИНИСТРАЦИИ КОЧУБЕЕВСКОГО МО
МКУ ДО "ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА №1" С.КОЧУБЕЕВСКОЕ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

КРАЕВОЙ ТУРНИР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ "РЕЗЕРВ"
СРЕДИ ДЕТЕЙ 2009-2010 ГГ.Р.
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№ п/п Дата рождения Команда Физкультурно-спортивная организация, ведоство ТренерыФамилия, Имя

73 ТЕБЕТОВА ЛАУРА 31.07.2010 ПЯТИГОРСК СШОР №1 ГЕВОРКЯН Н.Г., 
74 АРУТОНЯН ДАВИД 06.04.2009 СТАВРОПОЛЬ СПКУ МОРЕНКО А.С.
75 АСТАФЬЕВ ЕГОР 24.07.2010 СТАВРОПОЛЬ ГБУ ДО КСШ (к) ШЕСТАКОВА О.В.
76 АСТАХОВ МИХАИЛ 10.09.2010 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А БАШКАТОВ Ю.В.
77 АФАНАСЬЕВ СЕРГЕЙ 29.01.2009 СТАВРОПОЛЬ СПКУ МОРЕНКО А.С.
78 БОЖКО ДАРЬЯ 28.10.2009 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А ГОРОДОВИЧЕНКО В.А.
79 БУБЫРЬ ПАВЕЛ 25.07.2009 СТАВРОПОЛЬ ГБУ ДО КСШ (к) ШЕСТАКОВА О.В.
80 ВАЧАЛОВА ЯСМИНА 03.10.2010 СТАВРОПОЛЬ ГБУ ДО КСШ(к) ШЕСТАКОВА О.В.
81 ГАЕВА АННА 07.07.2009 СТАВРОПОЛЬ МИРОШНИЧЕНКО В.И., ЖУРАВЛЕВА Т.В.
82 ГОЛОВКО ГРИГОРИЙ 25.09.2010 СТАВРОПОЛЬ СПКУ МОРЕНКО А.С.
83 ГОНЧАРОВА СОФИЯ 13.10.2009 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А ГОРОДОВИЧЕНКО В.А.
84 ДУБОВИЦКИЙ АРТЕМ 11.10.2010 СТАВРОПОЛЬ СПКУ МОРЕНКО А.С.
85 ДУГУЖЕВА ЭСМИНА 21.06.2009 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А КОРАБЛЕВА Е.Н.
86 ЗУБЕНКО ЗАХАР 25.07.2010 СТАВРОПОЛЬ МБУ ДО СШ по велосипедному спорту г.Ставроп БОБРЫШЕВ С.И., БЫЧКОВА А.В.
87 ИВАХНЕНКО КРИСТИНА 06.04.2009 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А ГОРОДОВИЧЕНКО В.А.
88 ИЛЬЧЕНКО ВАЛЕРИЯ 30.04.2009 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А ЗАХАРОВА Т.В.
89 КАЛАЙТАНОВ МАТВЕЙ 14.05.2009 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А ЗАХАРОВА Т.В.
90 КАСУМОВ РУСЛАН 25.06.2010 СТАВРОПОЛЬ ГБУ ДО КСШ (к) КОМАРОВА И.В.
91 КОЗЫРЕВ ВЛАДИСЛАВ 02.04.2010 СТАВРОПОЛЬ СПКУ МОРЕНКО А.С.
92 КОНОВАЛОВ ДМИТРИЙ 16.03.2010 СТАВРОПОЛЬ ГБУ ДО КСШ(к) ТАТАРИНЦЕВ С.А.
93 КРОТОВ ДМИТРИЙ 04.05.2010 СТАВРОПОЛЬ МБУ ДО СШ по велосипедному спорту г.Ставроп БОБРЫШЕВ С.И., ЧЕРНОВА О.А.
94 КУЦ ДИАНА 31.03.2009 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А ВЛАСОВ А.В.
95 ЛЕБЕДЕВА АННА 18.02.2009 СТАВРОПОЛЬ ГБУ ДО КСШ (к) ШЕСТАКОВА О.В.
96 ЛЕЖЕБОКОВА ПОЛИНА 28.05.2009 СТАВРОПОЛЬ ГБУ ДО КСШ(к) КОМАРОВА И.В.
97 ЛИСЯНСКАЯ АНАСТАСИЯ 29.01.2009 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А МИРОШНИЧЕНКО В.И., ЖУРАВЛЕВА Т.В.
98 ЛИТВИНЕНКО ДАРЬЯ 18.07.2010 СТАВРОПОЛЬ ГБУ ДО КСШ(к) ТАТАРИНЦЕВ С.А.
99 ЛИТВИНОВСКАЯ АЛИНА 31.12.2009 СТАВРОПОЛЬ САШ МИРОШНИЧЕНКО В.И., ЖУРАВЛЕВА Т.В.
100 ЛИХОВ ИНАР 25.09.2010 СТАВРОПОЛЬ СПКУ МОРЕНКО А.С.
101 ЛОПАТИНА АННА 15.11.2009 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А ЗАХАРОВА Т.В.
102 ЛОСИЦКИЙ ЕВГЕНИЙ 24.11.2009 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А БАШКАТОВ Ю.В.
103 ЛУЦЕНКО МИЛАНА 27.02.2010 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А РЕУТОВА Е.А.
104 ЛЫФАРЬ СЕРГЕЙ 03.03.2009 СТАВРОПОЛЬ ГБУ ДО КСШ (к) ШЕСТАКОВА О.В.
105 МАЛЯРОВ ЕГОР 09.09.2009 СТАВРОПОЛЬ ГБУ ДО КСШ (к) КОМАРОВА И.В.
106 МАРКОВА ЕКАТЕРИНА 04.02.2010 СТАВРОПОЛЬ ГБУ ДО КСШ(к) ШЕСТАКОВА О.В.
107 МАРТЫНОВ ЕГОР 23.06.2009 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А ГОРОДОВИЧЕНКО В.А.
108 МЕЛЕШКО МАКСИМ 23.01.2009 СТАВРОПОЛЬ СУОР КОЗЛОВ В.О., ГОЛОВКО Е.М.
109 МОРГУНОВА ПОЛИНА 14.08.2010 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А РЕУТОВА Е.А.
110 НИКИТЕНКО АЛЕКСАНДР 27.05.2009 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А КОРАБЛЕВА Е.Н.
111 НОГИН ИВАН 18.04.2010 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А КУВАЛДИН В.В.
112 ОБЕРНИХИНА АРИНА 11.04.2010 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А БАШКАТОВ Ю.В.
113 ОСТАЩЕНКО МАКСИМ 03.10.2009 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А ЗАХАРОВА Т.В.
114 ПАВРОЗИН МАКСИМ 27.11.2010 СТАВРОПОЛЬ ГБУ ДО КСШ (к) КОМАРОВА И.В.
115 ПИСКЛОВ АНДРЕЙ 07.07.2009 СТАВРОПОЛЬ ГБУ ДО КСШ (к) ШЕСТАКОВА О.В.
116 ПЛЕСНЯВЫХ ДАРЬЯ 16.03.2011 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А РЕУТОВА Е.А.
117 ПОЛЯКОВ ЯРОСЛАВ 30.09.2010 СТАВРОПОЛЬ СПКУ МОРЕНКО А.С.
118 САЗОНОВА КСЕНИЯ 19.08.2009 СТАВРОПОЛЬ СУОР ТКАЧЕВ В.И., РОГАЧЕВА Л.В., ТКАЧЕВА А.В.
119 СЕЛИХОВА АНАСТАСИЯ 11.01.2010 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А КОРАБЛЕВА Е.Н.
120 СКОРОМНЫХ ВАЛЕРИЯ 25.10.2010 СТАВРОПОЛЬ ГБУ ДО КСШ(к) ШЕСТАКОВА О.В.
121 СОЛОВЬЕВА ВЕРОНИКА 16.07.2010 СТАВРОПОЛЬ ГБУ ДО КСШ(к) ТАТАРИНЦЕВ С.А.
122 СТРИКЕЛЕВ ЯРОСЛАВ 02.05.2009 СТАВРОПОЛЬ СУОР ЛОХОВА А.А.
123 ТЕРЕЩЕНКО АРСЕНИЙ 07.12.2010 СТАВРОПОЛЬ ГБУ ДО КСШ(к) ТАТАРИНЦЕВ С.А.
124 ЧЕБОТАЕВА МАРИЯ 09.01.2009 СТАВРОПОЛЬ ГБУ ДО КСШ (к) КОМАРОВА И.В.
125 ЧЕРНИЦЫНА МАРИЯ 12.07.2009 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А ЗАХАРОВА Т.В.
126 ШАЛИМОВА ПОЛИНА 01.01.2009 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А КОРАБЛЕВА Е.Н.
127 ШАХОВ ГЕОРГИЙ 21.05.2009 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А КОРАБЛЕВА Е.Н.
128 ШКУТА ОЛЕСЯ 24.07.2009 СТАВРОПОЛЬ ГБУ ДО КСШ (к) ТАТАРИНЦЕВ С.А.
129 ЯРЫГИНА ЕКАТЕРИНА 05.06.2009 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А КУВАЛДИН В.В.
130 ЯТАЕВА СТЕФАНИЯ 08.10.2010 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А КОРАБЛЕВА Е.Н.
131 АБРАМЕНКО ДАНИИЛ 17.05.2010 ТРУНОВСКИЙ ГО ТРУНОВСКИЙ МО МОРОЗОВ А.Н.
132 БЕЛОВ ДЕНИС 03.03.2009 ТРУНОВСКИЙ ГО ТРУНОВСКИЙ МО МОРОЗОВ А.Н.
133 ЕМЕЛЬЯНОВ РОМАН 08.08.2009 ТРУНОВСКИЙ ГО ТРУНОВСКИЙ МО МОРОЗОВ А.Н.
134 КИСЕЛЕВА ЕВГЕНИЯ 24.02.2009 ТРУНОВСКИЙ ГО ТРУНОВСКИЙ МО МОРОЗОВ А.Н.
135 ФУРСА МАКСИМ 25.05.2009 ТРУНОВСКИЙ ГО ТРУНОВСКИЙ МО МОРОЗОВ А.Н.
136 МИХАЙЛОВ КИРИЛЛ 01.01.2009 ЧЕРКЕССК МКУ ДО "СШ №3" БУРНЯШОВА Г.С.,
137 ПОПОВ ИЛЬЯ 01.01.2009 ЧЕРКЕССК МКУ ДО "СШ №3" ПУДАКОВА Т.В., ПУДАКОВ И.А.

Главный судья Герасимчук О.Г., СС1К, с.Кочубеевское

Главный секретарь Голатенко Д.В., СС1К, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 27.01.2024 г. Количество участников: 137
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